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Bagimsiz Denetim Kurulusu BDO DENET BAGIMSIZ DENETIM VE DANISMANLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET BIREYSEL FINANSAL BILGILERE ILISKIN

BAGIMSIZ DENETGI SINIRLI DENETIM RAPORU

Ozak Gayrimenkul Yatirim Ortakligi Anonim Sirketi

Genel Kurulu'na,

Girig

Ozak Gayrimenkul Yatirim Ortakligi Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 30 Haziran 2024 tarihli ilisikteki 6zet bireysel finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona eren
alti aylik ara hesap dénemine ait 6zet bireysel kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet bireysel 6zkaynak degisim tablosunun, 6zet bireysel nakit
akis tablosunun ve diger agiklayici dipnotlarinin ("ara dénem 6zet bireysel finansal bilgiler") sinirli denetimini ytiritmis bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu
ara dénem ozet bireysel finansal bilgilerin Kamu Gozetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tiirkiye Muhasebe
Standardi 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz,
yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem 6zet finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiirliten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak yiirlitilmistir. Sinirli denetimimiz, ara dénem 6zet bireysel finansal bilgilere
iliskin, basta finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim
proseddrlerinin uygulanmasindan olusur. Ara dénem &zet bireysel finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami, Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak
yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda bir goris bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla dnemli 6lgtide dardir. Sonug olarak ara donem 6zet
bireysel finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir
glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim goriisu bildirmemekteyiz.

Diger Husus

Sirket'in 30 Haziran 2023 tarihinde sona eren alti aylik ara hesap donemine ait 6zet bireysel finansal bilgileri ve 31 Aralik 2023 tarihinde sona eren hesap
dénemine ait bireysel finansal tablolarinin, sirasiyla sinirli denetimi ve tam kapsamli denetimi baska bir bagimsiz denetgi tarafindan gergeklestirilmis olup, 21
Agustos 2023 tarihli sinirli denetim raporunda ve 26 Nisan 2024 tarihli bagimsiz denetgi raporunda sirasiyla olumlu sonug ve olumlu géris bildirilmistir.

Sonug

Sinirli denetimimize gére ilisikteki ara donem 6zet bireysel finansal bilgilerin, tim énemli yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza
sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

istanbul,

30 Eyliil 2024

BDO Denet Bagimsiz Denetim

ve Danigmanlik A.$.



Member, BDO International Network

Neslihan Uzun, SMMM

Sorumlu Denetgi
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2024

Onceki Dénem
31.12.2023

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yikumlullklerin Disinda
Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

475.445.075
2.105.727.898

2.105.727.898

126.525.281
82.274.768
44.250.513

3.179.222
3.179.222
7.847.043.661
1.705.484.475
1.705.484.475
7.401.636
137.653.664
12.408.460.912
12.408.460.912

427.849.660
33.893.046.644
362.511.853
43.169.471

34.726.577.628
47.135.038.540

449.711.708

449.711.708
449.711.708
505.947.757
50.492.220
455.455.537
5.990.227
29.794.493
29.794.493

1.312.307.629

19.681

1.312.287.948

6.864.097

1.554.406

5.309.691
2.310.615.911
2.310.615.911

477.575.218

477.575.218
477.575.218
6.370.420
6.370.420

719.110.515
3.349.167.302

3.349.167.302

283.397.576
33.107.052
250.290.524
2.842.474
2.842.474
7.165.835.401
2.434.792.453
2.434.792.453
5.257.568
158.353.645
14.118.756.934
14.118.756.934

427.849.660
33.238.462.014
252.793.446
50.887.805
8.771.350
981.556
33.979.745.831
48.098.502.765

996.878.484
0
996.878.484
996.878.484
252.701.921
21.014.015
231.687.906
3.901.554
20.549.853
20.549.853

1.577.709.429

1.577.709.429

7.606.259

1.422.305

6.183.954
2.859.347.500
2.859.347.500

1.486.415.514
0
1.486.415.514
1.486.415.514
7.279.978
7.279.978



Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlarn
Net D6nem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

60.056.732

60.056.732

1.503.379
1.503.379

545.505.749
2.856.121.660

44.278.916.880
1.456.000.000
4.266.180.202
-19.603.090
1.892.309.787
780.147.688
35.334.680.967
569.201.326
44,278.916.880
47.135.038.540

32.774.387

32.774.387

2.969.832

2.969.832

1.529.439.711
4.388.787.211

43.709.715.554
1.456.000.000
4.266.180.202
-19.603.090
1.892.309.787
780.147.688
29.510.682.293
5.823.998.674
43.709.715.554
48.098.502.765



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

TL

Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)

BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri

Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Gucti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacak
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.06.2024

Dipnot Referansi

1.076.113.325
-588.120.250
487.993.075
487.993.075
-50.953.127
-7.688.563
113.330.569
-60.964.384
481.717.570
468.922.589
950.640.159
210.666.997
-340.917.595
-251.188.235
569.201.326
569.201.326
569.201.326

0
569.201.326

0
569.201.326

0
569.201.326

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.06.2023

1.102.759.868
-221.587.212
881.172.656
881.172.656
-70.613.403
-6.716.018
8.230.330.692
-81.180.284
8.952.993.643
1.397.206.194
10.350.199.837
493.648.881
-210.631.380
-4.053.044.223
6.580.173.115
6.580.173.115
6.580.173.115

6.580.173.115

520.311.019
520.311.019

520.311.019
7.100.484.134

7.100.484.134

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2024 -
30.06.2024

449.362.715
-372.569.181
76.793.534
76.793.534
-25.899.765
-3.604.612
68.656.206
-35.072.589
80.872.774
151.513.540
232.386.314
113.919.209
-145.236.400
-1.662.341.521
-1.461.272.398
-1.461.272.398
-1.461.272.398

-1.461.272.398

-1.461.272.398

-1.461.272.398

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2023 -
30.06.2023

600.426.865
-72.560.925
527.865.940
527.865.940
-57.724.940
-3.798.737
8.166.829.458
-75.508.866
8.557.662.855
1.071.112.759
9.628.775.614
403.609.486
-143.452.886
-3.701.768.465
6.187.163.749
6.187.163.749
6.187.163.749

6.187.163.749

520.311.019
520.311.019

520.311.019
6.707.474.768

6.707.474.768
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Diger Deger Dusiikliikleri (iptalleri) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (

Kazangclan) ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirim Amagli Gayrimenkullerin Elden

Gikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile

ilgili Dizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig

(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Duzeltmeler

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislari

Yatirrm Amagli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit

Gikislarn
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
ENFLASYON ETKISi

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2024 - 30.06.2024

1.950.823.303
569.201.326
569.201.326
1.314.339.607
6.929.341
-4.077.558

-4.077.558

-1.979.966
174.233.184

0

1.139.234.606

67.566.414
104.752.750
49.167.716

55.585.034

568.492.368

-238.119.455

-681.208.260
255.265.451
55.567.071

2.816.489

1.951.107.347

1.860.024

-2.144.068
-708.010.024

-53.425.394

-53.425.394

-654.584.630

0
-1.343.880.713
-1.169.647.532
-1.169.647.532

-174.233.181
-142.598.006

-243.665.440

-243.665.440
719.110.515
475.445.075

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.06.2023

3.677.646.640
6.580.173.115
6.580.173.115
-3.190.961.853
23.196.789

5.099.167
764.764.785

-474.654.219

-474.654.219

-5.521.598.597

-5.521.598.597

2.012.230.222

292.744.134
-207.768.380

-207.768.380

-885.286.470

-234.808.675

2.253.053.780
-678.806.641
59.686.596

-13.326.076
3.681.955.396
-1.403.874

-2.904.882
-1.965.439.493

-2.968.461

-2.968.461

-1.146.184.439

-816.286.593
-3.152.558.764
-2.934.903.295
-2.934.903.295

-217.655.469

-369.530.978

-1.809.882.595

-1.809.882.595
2.238.300.508
428.417.913



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Gicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Sermaye Avansi | Geri Alinmis Paylar | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme ve/veya Siniflandirma Kazanglari (Kayiplar)

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 728.000.000 3.695.976.974 -19.603.081 1.892.308.853 83.571.612 0 434.704.237 19.527.496.493 11.626.832.481 37.969.287.569 37.969.287.569

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 570.203.230 728.000.000 345.443.451 9.983.185.800 -11.626.832.481 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 520.311.019 6.580.173.115  7.100.484.134 7.100.484.134
Donem Kari (Zarari) 6.580.173.115  6.580.173.115 6.580.173.115
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 520.311.019 520.311.019 520.311.019

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.06.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 728.000.000 4.266.180.202 728.000.000 -19.603.090 1.892.308.853 520.311.030 83.571.612 780.147.688 29.510.682.293 6.580.173.115 45.069.771.703 45.069.771.703
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 1.456.000.000 4.266.180.202 -19.603.090 1.892.309.787 780.147.688 29.510.682.293 5.823.998.674 43.709.715.554 43.709.715.554

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 5.823.998.674 -5.823.998.674 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 569.201.326 569.201.326 569.201.326
Donem Kari (Zarari) 569.201.326 569.201.326 569.201.326

Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

oz 300 __-_--__Il__-l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




